- 1 -

关于做好“十三五”总结及“十四五”谋划
汇报准备的通知

各相关部门、各学院（系、所、部）：

经学校研究，拟于 7 月下旬由各相关部门、各学院（系、

所、部）向“双一流”建设领导小组汇报“十三五”规划执

行情况以及“十四五”谋划工作。现就有关事项通知如下：

一、部门汇报内容

1.对标学校“十三五”规划推进落实责任清单，梳理总

结本部门承担的主要指标达成情况、重点任务完成情况以及

取得的标志性贡献，未完成的说明原因。

2.重点汇报本部门分管学校业务领域“十四五”期间的

工作目标、主要任务、可望取得的标志性贡献，以及实现目

标任务的思路和措施。

二、学院汇报内容

1.对标本学院（系、所、部）“十三五”规划核心指标

和重点任务清单，系统总结规划实施情况，未完成的说明原

因。

通 知

- 2 -

2.重点汇报本学院（系、所、部）发展定位、“十四五”

建设目标、学科专业和队伍建设思路，主要工作举措。

三、会议安排

1.会议主要安排涉及人才培养、科技创新及社会服务、

国际化办学、师资队伍、大学文化、基础能力、学科建设等

七个业务板块的 21 个单位（详见附件）进行汇报；党建工

作不纳入本次汇报之列。各学院（系、所、部）都安排进行

会议汇报。

2.会议要求各相关部门由主要负责人作汇报，各学院

（系、所、部）由院长（主任、所长）作汇报，汇报统一采

取 PPT 形式，时间均控制在 10 分钟以内。

3.会议时间地点和具体安排另行通知。

联系人：苏红伟 办公电话：87080093

附件：要求会议汇报的相关部门名单

发展改革处

2020 年 7 月 2 日

- 3 -

附件：

要求会议汇报的相关部门名单

一、人才培养板块（5 个）

教务处、学生处（学工部）、研究生院（研工部）

教发中心、就业指导中心

二、科技创新与社会服务板块（3 个）

科研院、推广处（扶贫办）、省农林科学院综合办

三、国际化办学板块：（2 个）

国际处、国际学院

四、大学文化板块（1 个）

党委宣传部

五、师资队伍板块（2 个）

人事处、人才办

六、基础能力板块（5 个）

基建处、信息化处、场站管理处、后勤处、实验室处

七、学科建设板块（3 个）

发改处、“双一流”办、未来农业研究院（筹）

- 4 -

发布时间:2020-07-02 17:16 发布部门：发展改革处